
 

 

 

 

 

AVVISO IMPORTANTE 
 

DAL 19 GIUGNO 2016 LA PARROCCHIA DI 

ALBARETO DI MODENA HA COME 

AMMINISTRATORE PARROCCHIALE DON 

PAOLO NOTARI PARROCO DI SANTA 

CATERINA A MODENA. PER OGNI 

NECESSITA’ PUO’ ESSERE CONTATTATO AL 

NUMERO 059318315 O SI PUO’ ANDARE ALLA 

PARROCCHIA DI SANTA CATERINA A 

MODENA IN VIA MAR MEDITERRANEO 80 

 
 

ORARI SANTE MESSE  

DAL 19 GIUGNO 2016 
 

 

SANTE MESSE FERIALI: SOSPESE 

 

SANTE MESSE FESTIVE:  

SABATO E VIGILIE ORE 18,30 

 DOMENICA E FESTE ORE 11 

PARROCCHIA DEI SANTI NAZARIO E CELSO 

MARTIRI 

                   ALBARETO - MODENA 

FOGLIO SETTIMANALE DAL 19 GIUGNO 2016 

 2013 

 2013 

 2012 

 2011 

 

 


